
Појашњења  у вези конкурсне документације  ЈНМВ бр. 10/2013 - услуге обезбеђења у Централном 

регистру, депоу и клирингу хартија од вредности 

страна 1 од 1 

 

 

 

 

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

 

 

 

 

Број набавке: ЈНМВ 10/2013 

Врста предмета: јавна набавка мале вредности 

Предмет поступка: услуге обезбеђења, 79710000 

Број документа: 60 бр.10/2013/4 

Датум: 23.05.2013. године 

Верзија документа: 1 

 

Појашњења у вези конкурсне документације за  набавку услуга обезбеђења 
у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности 

 

У вези постављеног питања потенцијалног понуђача које се односи на 

конкурсну документацију ЈНМВ 10/2013, у складу са чланом 63. став 3. Закона о 

јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/2012), наводимо питање и 

обавештавамо Вас о следећем:  

 

 

Питање број 1.  

Датум постављања питања: 22.05.2013. године 

 

„На страни 30 од 32 Конкурсне документације МОДЕЛ УГОВОРА, Наручилац 

на дну стране наводи да “(констатације попуњава наручилац)”. Молим Вас за 

појашњење да ли се то односи на све констатације у МОДЕЛУ УГОВОРА или 

само на прву страну истог?  

  

Напомена: Понуђачу је јасно да он попуњава деловодни број понуде на страни 

31 од 32.“ 

 

 

Одговор на питање број 1. 

Датум одговора: 23.05.2013. године  

 

Констатације које попуњава наручилац се односе на део „уговорне стране 

констатују“ и попуњавају се након подношења, отварања, оцењивања, 

рангирања понуде и доношења одлуке о додели уговора, а приликом закључења 

уговора. Остале податке, као што су Уговорне стране (понуђач, група понуђача, 

подизвођач у зависности од начина подношења понуде), податке у члану 2. и 

члану 3.  попуњава понуђач у складу са понудом. У члану 1. у поље које се 

односи на број понуде уписаће се број под којим ће понуда бити заведена код 

Наручиоца. 

 

 

Комисија за јавну набавку мале вредности 

 

Централни регистар, депо и клиринг  

хартија од вредности 


